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Sisäpiiritieto: Pirkanmaan hyvinvointialue esittää Pihlajalinnan
kokonaisulkoistussopimuksen päättämistä Parkanossa ja Kihniössä

Pirkanmaan hyvinvointialue julkisti tänään 23.10.2024 aluehallitukselle päätösesityksen
Pihlajalinnan ja Pirkanmaan hyvinvointialueen yhteisyhtiön Kolmostien Terveys Oy:n
ulkoistussopimuksen päättämisestä. Esityksen mukaan palvelusopimus päättyisi vuoden 2025
lopussa. Hyvinvointialueen aluehallitus käsittelee asiaa kokouksessaan 28.10.2024.

Pihlajalinna omistaa Kolmostien Terveydestä 96 prosenttia. Yhteisyhtiö on tuottanut sosiaali- ja
terveyspalvelut Parkanossa ja Kihniössä vuodesta 2016. Kolmostien Terveyden
vuosiliikevaihto on noin 30 miljoonaa euroa, ja oikaistu EBITA on arviolta noin 2 miljoonaa
euroa vuodessa.

Pirkanmaan hyvinvointialue esittää aluehallitukselle, että hyvinvointialue ryhtyy valmistelemaan
kilpailutusta Pohjois-Pirkanmaan eli Virtain, Ruoveden, Parkanon, Kihniön, Mänttä-Vilppulan ja
Juupajoen sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottamisesta.

Mänttä-Vilppulassa ja Juupajoella sosiaali- ja terveyspalvelut tuottava Mäntänvuoren Terveys
on Pihlajalinnan ja Pirkanmaan hyvinvointialueen yhteisyhtiö, jonka palvelusopimus on
voimassa vuoteen 2031.   

Pihlajalinna tiedottaa asian etenemisestä Pirkanmaan hyvinvointialueen päätöksenteon
aikataulun mukaisesti.

Pihlajalinna Oyj

Lisätietoja:

Tuula Lehto, viestintä- ja vastuullisuusjohtaja
puh. 040 588 5343, tuula.lehto@pihlajalinna.fi

Jakelu:

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
investors.pihlajalinna.fi

Pihlajalinna lyhyesti

Pihlajalinna on yksi Suomen johtavista yksityisistä sosiaali- ja terveyspalveluiden tuottajista.
Konsernilla on kattavat ja laadukkaat lääkärikeskus- ja sairaalapalvelut sekä työterveys- ja
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vakuutusyhteistyöpalvelut. Lisäksi Pihlajalinna tarjoaa hyvinvointialueille sosiaali- ja
terveydenhuollon palvelutuotantomalleja, joilla julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyössä
taataan vaikuttavat palvelut kansalaisille. Pihlajalinnalla työskentelee noin 7 000 työntekijää ja
2 200 ammatinharjoittajaa. Vuonna 2023 Pihlajalinnan liikevaihto oli 720 miljoonaa euroa.
Pihlajalinnan osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Lue lisää www.pihlajalinna.fi.
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